paganus ydolum esse deum. non utitur hinc
 secundum quod sit deum operabile. sic enim videtur
 dicitur. cum et catholici et idem in tali hoc
 non utantur. ut cum dicitur. Deus enim generavit
 deum. Et sicut dicitur ad 2m et ad 3m
 Nam et res procedunt secundum diversitatem personarum
 nominis et non secundum diversitatem personarum. Ad 4m
 dicitur quod aliquid dicitur de animalibus et putatur non
 dicitur pure equivoce sed per hoc largum modo ac
 capit equivoce secundum quod includit in se a
 naloga quod est ens quod analogice dicitur equivo
 ce per hoc dicitur quod de diversis personis. Ad
 5m dicitur quod ipsam naturam dei putatur esse in se
 in catholicis in paganis dicitur hoc ut
 dicitur ea secundum aquam vocem tantis ex
 tellentibus vel rationibus ut super dicitur est
 et secundum hoc in eadem hoc ampe per gentes hoc
 non deus autem dicitur ydolum est deus in quo hoc
 accipit catholicus dicitur ydolum non
 esse deus. Si vero dicitur est quod secundum hoc
 deum dicitur non ipsam nominat non forte
 sicut per se nona quod hoc hoc ignora.
Hic dicitur quod non est
 non sit maxime spiritus non dei. hoc
 est non deus est non incommutabile ut dicitur
 est. hoc non est. non est non incommutabile.
 et hoc non est non est spiritus dei. Quod dicitur
 dicitur in 1a de dei non quod boni nominatur est mani
 festa omnium dei personarum hoc hoc maxime deo
 dicitur quod sit in velle et in primum hoc non
 bonum est maxime spiritus dei et non hoc est
 Quod est non dicitur ut importat flau
 tates ad certitudines. cum deus non dicitur
 a nobis non personarum hoc hoc non est nullam
 importat hanc ad certitudines et hoc non
 est non est maxime spiritus non dei. Et dicitur
 est quod dicitur non quod moris quod gentes sibi
 dicitur quod est non est quod dicitur eis et

respondet ei dicitur sit dicitur quod est in se me
 ad uos. et hoc non est est maxime spiritus non
 dei. Et dicitur quod hoc non est est in se dicitur
 maxime spiritus non dei. Et hoc quod dicitur
 sui hoc non est hoc forma aquam hoc
 ipsum est. unde cum est deus sit ipse est esse
 et hoc nulli aliquid dicitur ut super ostendit
 manum et quod est ad nona hoc maxime spiritus
 nominat deum. unumquodque enim dicitur a
 sua forma. Et hoc est esse. omnia enim
 ad nona sunt in se dicitur vel si dicitur
 cum eo tamen addit ad super ipsum secundum
 vocem unde quod dicitur dicitur et dicitur
 ipsum. In hoc autem non potest ipsam
 dei esse dicitur in statu vie secundum quod
 se est. et hoc quod dicitur nona. hoc quod dicitur mo
 dum dicitur cum id quod de deo intelligit
 dicitur a modo quod dicitur in se est et hoc quod dicitur
 ad nona sunt in se dicitur et magis dicitur
 et abta tanto magis spiritus dicitur de deo
 a nobis unde dicitur dicitur quod principaliter
 omnibus et quod de deo dicitur nominibus est quod est
 totum est in seipso apprehendens est velud
 quod dicitur pelagus sibi finitum et dicitur
 tum quod dicitur est a nomine dicitur ad mo
 sibi tenet. Et hoc non est. non modum
 cendi dicitur hoc se hoc dicitur ad
 oes et hoc nominat ipsum sibi pelagus
 finitum hoc vero est esse hoc est esse
 primum et hoc maxime spiritus de deo dicitur esse
 non novit primum vel finem ut aug
 dicitur de finem. Ad hoc quod dicitur
 non est est magis spiritus non dei hoc hoc
 non deus quod ad id ad quod ipse ab
 esse et quod ad modum finem et dicitur
 di ut dicitur est. Et quod ad id ad quod
 ipse non ad finem est magis spiritus hoc
 non deus quod ipse ad finem dicitur nam